כ"ג באדר, התש"פ
19 מרץ 2020
אסמכתא: 162482320
(במענה, נא ציינו מספרנו)

לכבוד
מנהלי בתי חולים כלליים
מנהלי בתי חולים פסיכיאטרים
מנהלי בתי חולים גריאטרים
מנכ"לי קופות החולים
מנכ"ל הרווחה
מנכ"ל מד"א
מ"מ מפכ"ל משטרת ישראל
עופר טלקר – המפקח הראשי על הימאים, ממונה רספ"ן בשע"ח
ראש אגף גריאטריה

שלום רב,